

## UUDENLAINEN MALLI VASTAA PAREMMIN OSAAVAN JA OPPIMISKYKYISEN TYÖVOIMAN LÖYTÄMISEEN

Ensi vuoden alusta voimaan tulevassa koulutusreformissa uudistetaan koko ammatillinen koulutus. Nykyiset lait yhdistetään uudeksi sekä nuoria että aikuisia koskevaksi lainsäädännöksi. Lisäksi uudistetaan koulutuksen rahoitus, ohjaus, tutkintorakenne, koulutuksen toteuttamismuotoja sekä järjestäjäjärkennettä. Työpaikoilla tapahtuva oppiminen lisääntyy, yksilöllisiä opintopolkuja lisätään ja sääntelyä puretaan. Tavoitteena on myös nopeuttaa opiskelijan siirtymistä työelämään.

Tästä syystä Turun Aikuiskoulutussäätiö on perustanut henkilöstöpalveluyritys Täsmäosaajat Oy:n palvelemaan sekä nykyisiä että uusia asiakkaita nopeasti ja joustavasti erityyppisissä resurssitarpeissa. Toiminnasta vastaa alalla yli 15 vuotta työskennellyt Sami Jalonen. Malli, jossa oppilaitoksen sisällä toimii monialainen henkilöstöpalveluyritys, on ainutlaatuinen Suomessa tässä mittakaavassa. Toiminta käynnistyy ripeästi jo alkusyksyn aikana.

Palvelemme ensisijaisesti Turun Aikuiskoulutuskeskuksen opiskelijoita ja myös muita opiskelijoita työpaikan löytämisessä sekä tietenkin varsinaissuomalaisia yrityksiä ja yhteisöjä löytämään osaavaa ja oppimiskykyistä työvoimaa.

”Vahvuutemme on kouluttajiemme säännöllinen opiskelijoiden arviointi erilaisissa oppimistilanteissa sekä todellisen osaamisen tietämys. Näin ollen he voivat pidemmän kokemuksen turvin suositella kyseisiä henkilöitä erityyppisiin työtehtäviin. Hyvin joustavilla ja työelämälähtöisillä malleilla voimme myös suunnata jatkokoulutusta yritysten ja opiskelijoiden tarpeiden perusteella. Tämä kokonaisuus erottaa meidät nk. perinteisistä henkilöstöpalveluyrityksistä,” kertoo Sami Jalonen.

### Lisätietoja:

Sami Jalonen  
Operatiivinen johtaja  
Täsmäosaajat Oy  
[sami.jalonen@tasmaosaajat.fi](mailto:sami.jalonen@tasmaosaajat.fi)  
Puh. 050 361 2636  
[www.tasmaosaajat.fi](http://www.tasmaosaajat.fi)



Henkilöstöpalveluyritysten Liitto



Lisätietoja koulutusreformista: <http://minedu.fi/amisreformi>